determina a inclusão do plano de aplicação dos recursos financeiros destinados. 

Consultando a Lei de Diretrizes Orçamentárias — L.D.O, Órgão/Programa 1.1 
Câmara Municipal na rubrica 339039.00.00.00 — Outros Serviços de Terceiros Pessoa 
Jurídica, saldo do dia 09 de junho de R$ 41.741,77 (quarenta e um mil, setecentos e 
quarenta e um reais e setenta e sete centavos), e na Unidade Gestora Plano 
Plurianual — P.P.A., assim sendo, manifestamos nosso VOTO FAVORÁVEL à 
tramitação do presente Projeto de Resolução. 

/LM 

Estado do Paraná 

Camara Municipal de Campo Mourao 

Títulos